
2020年 3月 30日 
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（TEL 078－303－5620） 

役員人事に関するお知らせ 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事について決議いたしましたのでお知ら

せいたします。 

なお、本件については、本年 6月開催予定の定時株主総会において、正式に決定する予定であります。 

記 

１．新任監査役候補 

西垣
にしがき

 岳史
たけふみ

 （現 執行役員 グローバル開発本部長） 

２．退任予定監査役 

田中
た な か

 利
とし

秀
ひで

 

※上記１名は任期満了による退任であります。 

３．新任監査役候補の略歴 

氏名 

（生年月日） 
略歴、地位、担当および重要な兼職の状況 

所有する 

当社の株式数 

西垣 岳史 

（1963年 

12月 11日生） 

1987年 

2001年 

2008年 

2008年 

2009年 

2010年 

2012年 

2013年 

2016年 

2017年 

2018年 

４月 

３月 

４月 

６月 

４月 

４月 

４月 

４月 

４月 

６月 

４月 

当社入社 

TOA ELECTRONICS EUROPE G.m.b.H.社長 

TOA ELECTRONICS EUROPE G.m.b.H.社長 

兼 TOA CORPORATION (UK) LIMITED 社長 

当社執行役員 

TOA ELECTRONICS EUROPE G.m.b.H.社長 

兼 TOA CORPORATION (UK) LIMITED 社長 

当社執行役員海外営業本部海外営業部長 

兼欧州･ロシア営業部長 

兼 TOA CORPORATION (UK) LIMITED 社長 

当社執行役員技術本部長 

当社執行役員技術本部長兼ソフト開発部長 

当社執行役員技術本部長 

当社執行役員開発本部副本部長 

当社執行役員開発本部長 

当社執行役員グローバル開発本部長 

8,000 株 

以上 


